
 

                     

 
 
 

UHC	SUCHT	HEADCOACH	AB	DER	SAISON	
2024/25	

UHC	JOB	ADVERT:	HEADCOACH	FROM	
2024/25	

 
UHC SPARKASSE WEISSENFELS - HLAVNÍ TRENÉR BUNDESLIGOVÉHO 

TÝMU MUŽŮ  

  
Hledáme hlavního trenéra mužského bundesligového týmu na plný úvazek pro 
sezóny 2024-26.  
UHC Weissenfels je nejúspěšnějším klubem v Německu, který si rok co rok 
klade ty nejevyšší cíle na úrovni dospělých. Zároveň chce být klub 

průkopníkem v německém florbalu co se týče individuálního, týmového a 
klubového rozvoje.  
V UHC je mnoho mezinárodních zkušeností z klubového i reprezentačního 
prostředí. K poslání UHC silně patří výchova hráčů až na úroveň národního 
týmu a obecně i na mezinárodní florbalové pole. Při své práci poté budete mít 
podporu silné komunity, která pracuje svým srdcem pro klub.  
Jako hlavní trenér jste zodpovědný za plány rozvoje, sezónní plány a tréninkové 
plány bundesligového týmu mužů, stejně jako za řízení zápasů, tréninků a 
dalších akcí, které se budou konat v rámci týmových akcí. Jste zodpovědný jak 
za rozvoj taktické týmové hry, tak za podporu rozvoje hráčů na individuální 
úrovni.  
UHC Weissenfels usiluje o silnou soběstačnost, pokud jde o produkci hráčů, 
tudíž k povinnostem hlavního trenéra patří také sledování a podpora nejstarších 
juniorských věkových kategorií  U17 & U19. Jednou z důležitých součástí 
povinností hlavního trenéra je vychovávat a pomáhat trenérům, aby byli 
schopni vychovávat budoucí hráče pro Bundesligu z vlastní klubové juniorské 
základny. K tomu přispívá již existující klubová koncepce pro 
mládežnické kategorie. Sledování a rozvíjení této koncepce s pomocí nových 
metod je součástí pracovní náplně společně s vedoucími trenéry mládeže v 
našem klubu.  
Hledáme ambiciózního trenéra, který je nadšený pro rozvoj hry a hráčů a 
zároveň otevřený učit se novým věcem a rozvíjet se. Hledáme člověka s 
dobrými interakčními a kooperačními dovednostmi. Znalost anglického jazyka 

               
 

UHC Sparkasse Weissenfels e.V. 
 
 

15 x Deutscher Meister Herren 
8 x Deutscher Meister Damen 
Eurofloorballcup Sieger 2016 

 
 

Vorsitzender 
 Robert Blanke 

 
 

Geschäftsstelle (Postanschrift) 
Beuditzstraße 50 

06667 Weißenfels 
 
 

Kontakt 
www.uhc-weissenfels.de  

E-Mail: office@uhc-weissenfels.de  
Phone: +49 (0)177 78 78 618 

 
 

Bankverbindung 
Sparkasse Burgenlandkreis 

IBAN: DE88800530003700330200 
BIC: NOLADE21BLK 

 
 

Steuernummer 
119/143/08471 

 
 

weitere Vorstandsmitglieder 
Robert Brückner (Öffentlichkeitsarbeit)  

Martin Blanke (Aus- und Fortbildung) 
Tim Böttcher (Sportwart Junioren) 

Jana Beyrich (Leistungssport) 
Dr. Rolf Blanke (Marketing) 

Jan Böttcher (Schatzmeister) 
Annett-Pannier Hoffmann 

(Mitgliederverwaltung) 
 
 
 
 
 

 
 

 

http://www.uhc-weissenfels.de/
mailto:office@uhc-weissenfels.de


 

                     

je nutností. Trenérská florbalová licence (čím vyšší, tím lepší), znalost 
německého jazyka a řidičský průkaz považujeme za výhodu, nikoliv nutností.  

 

ZPRACOVANÁ FAKTA:  
 
Do vaší pracovní náplně patří:   

• Trénování mužského bundesligového týmu.  
• Výchova vlastních mládežnických hráčů do národního týmu.  
• Sledování, rozvoj a realizace trenérské koncepce klubu.  
• Rozvoj klubového trénování mládeže jako takového společně s 

ostatními trenéry v mládežnických kategoriích.  
 
 
  
Očekáváme od vás:  

• Zkušenosti s klubovým trenérstvím  
• Ambice a chuť rozvíjet se   
• Porozumění a know-how v oblasti vrcholového sportu, stejně jako v 

oblasti rozvoje hry a hráčů  
• Znalost anglického jazyka  

  
Za výhodu považujeme:  

• Licenci florbalového trenéra (čím vyšší, tím lepší)  
• řidičský průkaz  
• Znalost německého jazyka  

  
Nabízíme:  

• Práci na plný úvazek v oblasti florbalového trenérství a rozvoje hráčů  
• Práci v nejúspěšnějším florbalovém klubu v Německu  
• Opravdu komunitní prostředí klubu  
• Silnou podporu pro vaši práci od ostatních členů v klubu  

  
Více informací vám poskytne současný hlavní trenér klubu Ilkka Kittila (+358 
50 328 9294, ilkka.kittila@gmail.com ) nebo současný klubový prezident 
Robert Blanke (+49 177 787 8618, robertblanke@uhc-weissenfels.de)  
  
V případě zájmu zašlete žádost o zaměstnání a životopis ve volném formuláři, 
ve kterém popíšete své florbalové zkušenosti a znalosti,  na 

adresu  office@uhc-weissenfels.de  nejpozději do 16. února 2024.      O 

případné fázi pohovoru bychom Vás poté informovali v průběhu února. 
Nástup na pozici Hlavního trenéra bude zahájen v létě 2024. Přesný termín 
bude dohodnut v rámci jednání mezi klubem a osobou vybranou pro tuto 
práci.  

mailto:ilkka.kittila@gmail.com
mailto:robertblanke@uhc-weissenfels.de

